
K prodeji, Byt 4+kk, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4269549 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

13 588 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Dobrý den.

Jsme kolínská realitní kancelář, která se stala partnerem při prodeji
exkluzivních bytů v developerském projektu Radimský mlýn.

Nabízíme byty o dispozicích 1+kk, 2+kk, 3+kk a 4+kk v jedinečné
lokalitě pouhých 35 minut autem od Prahy

Více informací vám rádi poskytneme telefonicky nebo při osobním
setkání v naší kanceláři na adrese Na Louži 871, Kolín (pouhých
350 metrů od projektu).

Radimský mlýn nabízí ideální polohu v blízkosti centra Kolína a
zároveň v klidném prostředí lesoparku Borky. Vychutnejte si
bohaté kulturní a společenské vyžití v městském centru a
současně klid a přírodu přímo u svého nového domova.

Kromě prodeje bytů vám můžeme pomoci i s prodejem vaší
stávající nemovitosti nebo s vyřízením hypotečního úvěru.
Zajistíme hladký průběh celého procesu.

Prodejní plochy a ceny bytů jsou pouze orientační, záleží na
Vašem výběru a aktuální nabídce volných bytů.

Kontaktujte nás pro více informací.
Těšíme se na setkání s vámi!

ID inzerátu ESO: 4269549
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 13.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 115 m2
Užitná plocha: 115 m2
Podlahová plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Huml
Tel:

+420 733593410
Email:

ahuml@smidpartners.cz

ŠMÍD & PARTNERS

s.r.o
Tel:

Adresa:

Na Louži 871, 28002 Kolín
Web:

www.smidpartners.cz


